
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat  

“Vasil Shandro”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Zija Bastari dhe znj. Xhumaje Bastari.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall dhe ndërtesë me sipërfaqe trualli prj 300 m2, nr. Pasurie 256/2/3, vol. 

1, faqe 229, ZK 2460. 

 

Adresa:                     Linzë, Komuna Dajt, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  28,000 (njëzet e tetë mijë ) Euro    

         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat  “Vasil Shandro”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë 

e paluajtshme të debitorit shoqëria “EUROVINI” sh.p.k.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me sipërfaqe 1300 m2, nr. pasurie 1/500, vol. 24, faqe 199, ZK 8210. 

 

Adresa:                     Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  208,411.84 (dyqind e tetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë pikë  

                                    tetëdhjetë e katër ) Euro    

         

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues 

Shoqëria e Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


